

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Аэропорт Салехард"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	25	3	0	0	0	3
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	42	7	0	0	0	4
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное структурное подразделение "Посадочная площадка Красноселькуп" <i>Руководители</i>																						
32	Заместитель генерального директора - директор аэропортов Мангазеи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Начальник посадочной площадки Красноселькуп	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Штурман аэропорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист по охране труда и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	охране окружающей среды																					
36	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба поискового и аварийного-спасательного обеспечения полетов. Ведомственная пожарная охрана</i>																					
37	Руководитель ликвидации чрезвычайной ситуации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Начальник аварийно-спасательного отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
40	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
41	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Служба организации перевозок</i>																					
62	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Диспетчер по организации авиационных перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Уборщик ВС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вспомогательное производство</i>																					
45	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аэродромная служба</i>																					
47	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист по наземному обслуживанию воздушных судов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель аэродромной спецмашины	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Аэродромный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба электросветотехнического обеспечения полетов</i>																					
54	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Машинист двигателей внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба ГСМ</i>																					
57	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Авиатехник ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба авиационной и транспортной безопасности</i>																					
59	Инспектор САБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

60	Инспектор по охране САБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-правового управления

(должность)

(подпись)

Воробьев Д.А.

(Ф.И.О.)

17.06.21.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам

(должность)

(подпись)

Коробейникова О.В.

(Ф.И.О.)

16.06.21

(дата)

Заместитель генерального директора - директор аэропортов Мангазеи

(должность)

(подпись)

Кравченко Б.Н.

(Ф.И.О.)

16.06.21

(дата)

Начальник отдела охраны труда, техники безопасности и экологии

(должность)

(подпись)

Котин А.Ю.

(Ф.И.О.)

15.06.21.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Гоголаева О.В.

(Ф.И.О.)

15.06.21

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Проничев Е.Н.

(Ф.И.О.)

15.06.2021

(дата)

Специалист по охране труда и охране окружающей среды обособленного структурного подразделения Посадочная площадка Красноселькуп

(должность)

(подпись)

Миронов Ю.В.

(Ф.И.О.)

16.06.2021.

(дата)

Начальник аэропорта Толька

(должность)

(подпись)

Старцев В.В.

(Ф.И.О.)

16.06.2021

(дата)

Инженер СПАСОП обособленного структурного подразделения Аэропорт Толька

(должность)

(подпись)

Щепановский Д.А.

(Ф.И.О.)

16.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий труда

(должность)

(подпись)

Поперека Г.С.

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Аэропорт Салехард"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Обособленное структурное подразделение "Посадочная площадка Красноселькуп"</i>					
<i>Руководители</i>					
<i>Служба поискового и аварийного-спасательного обеспечения полетов. Ведомственная пожарная охрана</i>					
<i>Служба организации перевозок</i>					
<i>Вспомогательное производство</i>					
<i>Аэродромная служба</i>					
51. Тракторист	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
52. Водитель аэродромной спецмашины	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
<i>Служба электросветотехнического обеспечения полетов</i>					
56. Машинист двигателей внутреннего сгорания	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
<i>Служба ГСМ</i>					
<i>Служба авиационной и транспортной безопасности</i>					

Дата составления: 30.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-правового управления

(должность)

(подпись)

Воробьев Д.А.

Ф.И.О.

17.06.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам (должность)	 (подпись)	Коробейникова О.В. (Ф.И.О.)	16.06.21 (дата)
Заместитель генерального директора - директор аэропортов Мангазеи (должность)	 (подпись)	Кравченко Б.Н. (Ф.И.О.)	16.06.21 (дата)
Начальник отдела охраны труда, техники безопасности и экологии (должность)	 (подпись)	Котин А.Ю. (Ф.И.О.)	15.06.21. (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Гиголаева О.В. (Ф.И.О.)	15.06.21 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Проничев Е.Н. (Ф.И.О.)	15.06.2021 (дата)
Специалист по охране труда и охране окружающей среды обособленного структурного подразделения Посадочная площадка Красноселькуп (должность)	 (подпись)	Миронов Ю.В. (Ф.И.О.)	16.06.2021. (дата)
Начальник аэропорта Толька (должность)	 (подпись)	Старцев В.В. (Ф.И.О.)	16.06.2021. (дата)
Инженер СПАСОП обособленного структурного подразделения Аэропорт Толька (должность)	 (подпись)	Щепановский Д.А. (Ф.И.О.)	16.06.2021 (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4371 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Поперека Г.С. (Ф.И.О.)	30.03.2021 (дата)